
KUPNÍ SMLOUVA
Firma: Jan Míka
se sídlem Sídl. vyšný 117, český Krumlov 381 01

zastoupená: Janem Míkou
IČO: 72177268

DIČ.CZ7306081244

Bankovní spojení: 670100-2209520065/6210

(dále jen ,,prodávající")

a

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Plánkova 430 Strakonice

se sídlem: Plánkova 430, Strakonice, 386 01
zastoupená:Mgr. Martinou Košt'álovou, ředitelkou školy
IČO: 63289920 DIČ: CZ63289920

Bankovní spojení: 214529727/0300

(dále jen ,,kupující")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží
uvedeném v Příloze č. l. této smlouvy Příloha č. l - Cenová nabídka

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání
kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v ČI. III. této smlouvy.

II.

Podmínky plnění předmětu smlouvy
l. prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. l této smlouvy) a

specifikace uvedené v ČI. I. této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručení podepsané
smlouvy prodávajícímu.

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to
v místě sídla kupujícího.

1



3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v ČI. II., odst. l, je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

6. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

III.
Cena a platební podmínky

l. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do výběrového řízeni, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 151.600 KČ, z toho DPH je
31.836 KČ, celkem tedy 183.436 KČ.

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a
převzetí zboží.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu
kupujícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

IV.
Záruční a servisní podmínky

l. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením a ustanovením
§ 2095 a 2096 Občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného
zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto
vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.

3. Záruční lhůta je stanovena v Příloze Č. l této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode
dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této smlouvy.

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez
zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při
vynaložení odborné péče zjistil.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

2



V.

SankČní ustanovení

l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží,
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se řídí obecně platnými
právními předpisy České republiky, zejména podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l ,,Cenová nabídka", který prodávající dodal
jako nabídku ve výběrovém řízeni.

3. V případě sporu se smluvní strany pokusi dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních
stran má právo obrátit se na příslušný soud.

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podniínek.

6. Obě smluvní strany potvrzují, Že souhlasí .se zveřejněním této smlouvy, včetně příloh a
případných dodatků.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Českém Krumlově 5.1.2023 Ve Strakonicích dne 5.1.2023

. ,
(

. ar-.a'..

za prodávajícího za

3



Mateřská škola, Zákjadn škola a Praktická škola. Strakonice, PLánkova 430. Plánkova 430, 386 01 SVakonice ĺC: 63289920

ldentŕňkačni úckýe Název firmy: jan Mika. Sídl. vyšný 117. český Krumlov, 381 01 lČ: 721 n 268 DC: CZ7306081244
léč hazeče: ť'c", 2·"n :"scDä ,a" M'·a té' EC2 KE ":'Z Ve l z ::"

. množsNi N3bizcnä značka (Spi ňu je parametry Zámka l jednotková jednotková celková cena celková cena sNázev Mímmálm parameuy vl:kS) ANO-NE) měsících cena bez DPH cena s DPH bez DPH DPH

oĎeäz\j !TF5. 65" 154 cm. '- K pom.

cMadanj MírWNhě 2'0 'am~
f&f¶e1 1nG&ís IR C N©šč'

mäv'i) im; ",
Nipš. m'vm t " '"m

<k==~ oOdrm b
Roz-Nry ymmadm !64 en" "65"

$ ppm iX-
í", m.m f '{j ma 2 pém "2&r " wSS

waca" Pene: 4!!e 1~"- sym" "~~re Mjr.: m bäou
k ms-wtá z ncW GDo¶M %y) 1

Ajéžmŕ ' kčrwce :»C mm QGSQ'M ma.=~ Z " ZaAzen' "n.t 'we=
sym'r

" r W. ;>jck :xucár 5¥4 " SouičaH' mu's' ¢7ý¶ kvaÉn<k
im~xy m~e "NZbcy aádí '2 QQO

M ."'.W . = .al 1-'+ ~" pm Ammnd SS CobaR vC SVV1MeraktNni panel vč· maôa"x ~9ně rymm ~y ".' boučmn· šAa>la ra ·vy= -z l AcxMnswe p'ofessmM Eámn ViČ. 56 30'0 Kč E.8123 KČ 112 6C-t) Kč 136 246 KČ

sďrware a montáže mµúcm šiň nu s:a jo "ans:akwan opmmem 5Y!s?óm 'N·QQrw m a Winmm ,SPLŇUJE PARAMETRY ANO)

- p~.s2vm" :pý'! ÔQ
· .le Ŕv~wt. mbc»néM SW byt ~mmdňě 25O¢XJ M?ovycn a mwmm %s:uw7ych mato,1äú. UchwČ woae
== "m · Qt]&áT · S«MrH: '»oa·*¥ ,e Svv pm ·k2n" (jejich comm qq výuky.

SN ml3 g: jCs:uµ"y a~m 't'bcy šjujtý & m N v učo9nách vyEAvonycn 'ntemarmim taMôtn, tak

-0 ekmm_ · SIN
=~ý pE'Rup t'idy 5tu<emúm cďi re Mf&votnich a jných ®vodú nemr'ou výuky syzkxý úCastnrt. S:čjn6

dam ~-5 Sw .~LN~ mdoneú' m orojektech
· ~ m DcZämwnym Krmom /bC4 pmcav'ni Noem mc5ul µto Zaúlsn omk ;äm.'ne. vybér z

šmia tmjEL Žä5áoj, rmout p«j NOrbu tem moZnosxi prúoě2rm koM'oly vY$Mků a pta Norou SQNrlĽ UČMĹ musí
syť S~~ pmäEt i©~m anubě obsah '7ä ji0ych mDä\i omrt na tmenwtóvé zrime vma

tF«'o^é »cjve:y jSA>bó +s1kny pkg mvňi rejen ôbcá2« obramvky včMk) tak duy mohů jednotkd s:@em. se zaůaným
—amab pmcmmt ä je 8Roéovat. " SW musí
X! k jak · oním VBfZ' pfMupné pomoc bQrnóhcj proMiže6e (online rUim) tak vd vem do

(mahmA prace ' bu pňpojem k ňtB'Mtu). ODě V¢ť20 SW .TWjSl m it jasnou návazmsl Mmrmbi
MomáZ KAOMŽ Qopmn xa»ááž pro pro»Pni tabuk s PC a panaäorr v 10 m

~OO'Y systém vC. ~7 m tmůraKbvm oärel. m Goď YýšKm/ý mm. 4og mm morm. scFZeni Gop~a ? pojezdcvý systám Balance Ljqk 400 vt. momž' 24 19 SQQ Kč 23 595 Kč 39 000 Kč 47 190 Kč

montáŽe " čSPLŇUjE PARAMETRY ano]

PôpRávkove parametry MŠ ZŠ a PrŠ :e 4ZC

L
. .L

151 600 Kč Celková cena s DPH

.m " 05.01.2023

183 436 Kč

jméno a podpis osoby Qprá'ďněné jednat
jménem uchazeče


